ЛДМИНИСТРАЦИЯ
муниципАлъного оБрдзовдния крдснодрмЕйский рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
,/'- l l,

<< i !)rrL.L
i.,.

N.r \,1' ,t201i )r

станица Ilолтавская

О начале публичных слушаний
по проекту планировки территории

для размещения объекта <<хtелезнодорожныЙ путь
необщего пользования ООО <<Логист-Экспо>>

на станции Полтавская СКЖД)

В соответствии со статьями 5.|,42,46 Градостроительного кодекса Рос-
СИЙСКОЙ ФеДерации, Федеральным законом от б октября 2003 года м 13l-Фз (об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции), Уставом муниципального образования Красноармейский район, Положе-
ниеМ о комисСии пО землепользованию и застройке муниципаJIьного образова-
ния Красноармейский район, утвержденным постановлением муницип€шьного
образования Красноармейский район от 18 марта 2016 года Jф 166, Положением
об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градострои-
тельной деятельности в муниципаJIьном образовании Красноармейский район,
утвержденныМ решением Совета муницип€шьного образования Красноармей-
ский район от 22 августа 2018 года J{s 4714, в целях создания условий для устой-
чивого развития территорий муниципаJIьного образования п о с т а н о в л я ю :

1. Комиссии по землепользованию и застройке муницип€шьного образова-
ния Красноармейский район (Никитин И.В.):

l) обеспечить организацию и проведение публичных слушаций по проекту
планировки территории для размещения объекта <железнодорожный путь необ-
ЩеГО ПОЛЬЗОВаНИЯ ООО <<ЛОГИСТ-Экспо> на станции Полтавская СКХ{Д> (далее _

проект). СобранИе участнИков публичных слушаний провест и 22 марта 2ОZЗ года
в 15 часов 00 минут по адресу: Краснодарский край, Красноармейский район,
СТ-ца Полтавская, ул. Красная, 120, с нач€чIом регистрации участников в 14 часов
30 минут.

срок проведения слушаний со дня оповещения жителей о времени и месте
их проведения до дня опубликования заключения о результатах публичных слу-
шаний для ук€ванного проекта не может быть менее одного месяца и более,рa*
месяцев;

2) представить информационные материаJIы flo проекту на экспозиции по
адресу: ст-ца Полтавская, ул. Просвещения, 107 Б, 2-й этаж. кабинет J\ъ 9. Часы
приема: понедельник - пятница, с 8:00 до 17:00, перерыв с 12:00 до 13:00. В пе-
риод проведения публичных слушаний участники публичных слушаний имеют

2

право представить свои предложения и замечания в срок по 22 марта 202з года
по обсуждаемому проекту посредством:

записи предложений и замечаний в период работы экспозиции;
выступления на собрании участников публичных слушаний;
личного обращения в уполномоченный орган;
сайта муницип€LгIьного образования Красноармейский район;
почтового отправления.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы муниципального образования Красноармейский район Ники-
тина И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муницип€Lпьного образования
Красноармейский район Н.И. Шумченко

bt